TE 30
TE 30-AVR
TE 30-C-AVR
Deutsch de
English en
Français fr
Italiano it
Español es

übereinstimmt.
Bezeichnung Kombihammer
Typenbezeichnung TE 30
Generation 01
Konstruktionsjahr 2008
Typenbezeichnung TE 30-AVR
Generation 01
Konstruktionsjahr 2008
Typenbezeichnung TE 30-C-AVR
Printed: 25.01.2016 | Doc-Nr: PUB / 5265086 / 000 / 00
9
Generation 01
Konstruktionsjahr 2008
Angewandte Richtlinien: • 2004/108/EG (bis 19. April 2016)
• 2014/30/EU (ab 20. April 2016)
• 2006/42/EG
• 2011/65/EU
Angewandte Normen: • EN 60745-1, EN 60745-2-6
• EN ISO 12100
Technische Dokumentation bei: • Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH
Zulassung Elektrowerkzeuge
Hiltistraße 6
86916 Kaufering
Deutschland
Schaan, 05.2015
Paolo Luccini
(Head of BA Quality and Process Management /
Business Area Electric Tools & Accessories)
Tassilo Deinzer
(Executive Vice President / Business Unit Power
Tools & Accessories)
Printed: 25.01.2016 | Doc-Nr: PUB / 5265086 / 000 / 00
Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan
Pos. 1 | 20151222
 *
4
0
2
4
9
5
*
 40
24
95
Printed: 25.01.2016 | Doc-Nr: PUB / 5265086 / 000 / 00